
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

8 

4 

7 

5 

11 

21 

1 

6 

20 

14 

18 

10 

9 

3 

15 

19 

13 

2 

12 

Nome 

Rui Filipe 

Carlos Francisco 

Luis Lança 

Miguel Almeida 

João Santos 

Ruben Duarte 

Ricardo Almeida 

Andre Rabanea 

Aliaksandr Yelkhovenka 

Fernando Lopes 

Diogo La Branca 

Diogo Calado 

Sergio Cebolas 

Paulo Aleixo 

Jose Miguel Mesquita 

Joaquim Fretes 

Pedro Patricio 

Tiago Santinho 

Jorge Luis 

Classe Voltas 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

5 

Diff 

0.597 

2.949 

3.330 

7.046 

8.438 

8.935 

9.223 

10.309 

11.465 

13.925 

18.123 

21.687 

25.016 

25.357 

27.581 

29.111 

32.665 

10 Laps 

Total Tempo 

12:18.004 

12:18.601 

12:20.953 

12:21.334 

12:25.050 

12:26.442 

12:26.939 

12:27.227 

12:28.313 

12:29.469 

12:31.929 

12:36.127 

12:39.691 

12:43.020 

12:43.361 

12:45.585 

12:47.115 

12:50.669 

4:15.846 

M elhor Tem po 

48.617 

48.748 

48.925 

48.827 

49.026 

48.894 

48.863 

49.013 

48.875 

49.209 

49.328 

49.533 

49.704 

49.868 

49.964 

49.466 

50.000 

50.014 

49.365 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.597 

velocidade Media  

58,536 

Tempo Melhor volta 

48.617 

Melhor Veloc. 

59,239 

Melhor Volta por.. 

8 - Rui Filipe 
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  EUROINDY - BATALHA 

Linksport 
Bronze 

M1 - Corrida - 12M 

Race started at 16:38:56 

Euroindy 0,800 km 

02/11/2025 16:35 


